
P O Z V Á N K A
na členskou schůzi Občanského sdružení Klecansko, Větrušicko a okolí

IČO: 22869026

Zveme Vás na členskou schůzi občanského sdružení, která proběhne

v pondělí, 28.06.2010 od 20 hodin v Klubíčku, Hlavní 12, Větrušice.

Cílem schůze je 

• personální agenda – nábor nových členů

• informace o probíhající petici, diskuze dalšího postupu

• informace  o  oznámení  Ministerstva  životního  prostředí  ve  věci  MZP298  Řešení 
energetického využití odpadů a kalů z Prahy v Drastech

• informace o aktivitách výboru, zejména
◦ oslovení potenciálních partnerů
◦ oslovení úřadů s žádostí o poskytování informací týkající se cílů sdružení
◦ provoz webových stránek

Všichni zájemci o informace a aktivity sdružení jsou vítáni. Zájemci o členství ve sdružení

• vyplňte přihlášku do sdružení, podepište ji a doručte na adresu sdružení (viz webové stránky 
sdružení)

O.s. Klecansko, Větrušicko a okolí, Východní 152, Větrušice do neděle 27.06.2010

• případné Vaše další podněty, které by měly být na této schůzi projednány, prosím, doručte 
písemně na shora uvedenou adresu včetně uvedení Vašeho jména

do pátku 25.06.2010.

za výbor sdružení 14.06.2010:
Radek Fürst,
Jiří Manda
Ing. Martin Řimnáč,


